homines VI 33969. — 2) *Amico sanctissimo*. — 3) *Sabinensi*. — 4) *Dedit*. — 5) *Amico merenti*.

7894 D. Veturi D. [L.] Secundionis | ex sortitione ollas | ossuaris VII s.¹

Romae, rep. dicitur in monumento N. 7899 (VI 53265 vidit Fabrettius). — 1) *Septem et dimidiam, intellegit Fabr. qui inde collegit 'dividuas fuisse ollas', parum probabiliter.*

7895^a ex sorte C. | Iuli Anterotis, | quem dedit | Fuficiae Primae. | Ex s[orte Ti.] | Claudi Chr. . . . | Lib. lib. p. e.¹

7895^b Sulpicia | Q. f. Recepta, | oll. dedit | Ti. Iulius Epictetu. (sic). | C. Iulio | Syntropho, | oll. dedit | Ti. Iulius Epictet. | ex sorte sua.

Romae in monumento erudato in vinea Codiniorum a. 1832, noto sub nomine columbarii viae Codinae tertii, de quo egit Henzen ann. inst. arch. 1836 p. 18, C. I. L. VI p. 959 seq. (VI 5242. 5290 vidit Henzen). — 1) *Posteris eorum.*

Multos alios titulos eiusdem monumenti dedimus iam supra N. 1514. 1588 cet. (cf. ad N. 1588).

7896 M. Antouius M. L | Philomusus, | Pompeia Cn. I. Zosima | sibi et suis ollaru | decem sepulchrum | partem tertiam decumam emit ab sociis | XII.

Romae in sepulcro quodam ad portam Praenestinam rep. (VI 6130 vidit Henzen).

7897 M. Ampius D. I. Romanus, | Octavia D. I. Olumphia | hoc monumentum et | ustrinum ex p. XVII¹ mi | et meis, ollas VIII².

Roma sine dubio Neapolim allata (VI 44576 vidit Mommsen). — 1) *Ex parte decima septima*. — 2) *Monumentum ollas CLIII habuisse credendum est (Henzen).*

7898 ollas VI et iure quod | ceteris socis¹, emit C. Plotius | C. I. Faustus aerar. | de P. Oppio P. I. Anterote, | quod fuit iuris M. Herenni M. L | Agathonis.

Roma sine dubio Florentiam allata (VI 9135 vidit Henzen). — 1) *Intellege: ollas sex et ut eo iure esset quo sunt ceteri socii (Mommsen).*

7898^a . . . asia Q. I. Fausta et Furia D. I. Ter[tia] | ejuerunt locum ollarum XV af | Lucretia Sp. f. Rufa. Sum.¹ ollarum | superius et inferius n. XXX.

Romae (VI 47780 vidit Dellefsen). — 1) *Summa.*

7898^b A. Fabius Euphemus et Antonia | Nice emerunt sibi et Fabiae Cyrrillae filiae et C. Oppio Lesbio ollas n. XI ab titulo usque ad ostium | in introitu parte sinisteriori | ab paimento bordini secundo columbaris n. V, libertis libertab. q. | posterisque eorum. Hae ollae | [h.] n. s.

Romae (VI 47524 descr. saec. XVII Fabrettius).